

**Consibio ApS**

**Sindalsvej 37 st., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2022**

---

**CVR-nr. 38 88 70 68**  
**Company reg. no. 38 88 70 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2023.*

---

Søren Jessen Kjær  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

Page

#### **Påtegninger**

##### ***Reports***

- 1 Ledelsespåtegning  
#### **Ledelsesberetning**

##### ***Management's review***

- 5 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 6 Ledelsesberetning  
*Management's review*

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

##### ***Financial statements 1 January - 31 December 2022***

- 8 Resultatopgørelse  
*Income statement*
- 9 Balance  
*Balance sheet*
- 12 Egenkapitalopgørelse  
*Statement of changes in equity*
- 13 Noter  
*Notes*
- 14 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b>	Consibio ApS
<b><i>The company</i></b>	Sindalsvej 37 st. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 88 70 68
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. august 2017
	<i>Established:</i> 28 August 2017
	Hjemsted: Aarhus
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Emil Jakobsen
<b><i>Board of directors</i></b>	Johan Egsgaard Majidi Søren Jessen Kjær Hans Ottosen, Formand Henrik Elbæk Pedersen
<b>Direktion</b>	Emil Jakobsen, Direktør
<b><i>Executive board</i></b>	Johan Egsgaard Majidi, Direktør Søren Jessen Kjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen
<b><i>Auditors</i></b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets formål og aktiviteter

Consibio er et teknologibaseret selskab med en vision om at være den førende leverandør af cloud-baserede sensorløsninger på tværs af bæredygtige industrier.

Consibio-platformen giver de fleste industrielle processer mulighed for at drage stor fordel af mere datadrevet indsigt og analyser ved at kombinere ny sensorteknologi, Internet of Things (IoT) og Big Data uden behov for stor teknisk brugerviden.

Consibio-platformen er en fuldgældig end-to-end-løsning, der leverer nye tjenester og teknologier som en off-the-shelf løsning, der er skræddersyet til miljøindustrien.

Consibio-platformen er baseret på et skalerbart og meget brugervenligt system, der gør det muligt for enhver bruger at opsætte overvågnings- og automatiseringssystemer for at opnå ny indsigt om deres processer fra sensordata i realtid.

Consibio distribuerer sin platform under sit eget varemærke og integrerer den også med eksisterende OEM-løsningsudbydere på det globale marked.

#### Company purpose and activities

Consibio is a technology-based company with a vision to be the leading provider of cloud-based sensor solutions across sustainable industries.

The Consibio Platform allows most industrial processes to deeply benefit from more data driven insights and analytics by combining new sensor technology, Internet of Things (IoT) and Big Data without the need for deep technical user knowledge.

The Consibio Platform is a fully-fledged end-to-end solution providing these new services and technologies as an off-the-shelf solution tailored for the environmental industry.

The Consibio Platform is based on a scalable and very user-friendly system enabling any user to set up monitoring and automation systems to obtain new insights about their processes from real-time sensor data.

Consibio distributes its platform under its own brand and also integrates it with existing OEM solution providers on the global market.



## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Gennemgang af den tekniske og kommercielle udviklingsstatus

Consibios betydelige investeringer i teknologi har resulteret i en række kommercielle kontrakter af høj værdi over de kommende år.

Udviklingsindsatsen har givet en robust IoT-platform, der er i stand til problemfri sensor-integration, dataanalyse og handlingsorienteret indsigt.

Udover de tekniske fremskridt har Consibio med succes kommet ind på markedet, samarbejdet med industriens interessenter og prioriteret kundetilfredshed. Disse resultater har positioneret Consibio til at udnytte den voksende efterspørgsel efter banebrydende IoT-løsninger og fortsætte med at drive bæredygtighed i forskellige industrier.

#### Gennemgang af den økonomiske status

For at understøtte denne vækststrategi og sikre en vellykket implementering har Consibio til hensigt at rejse yderligere kapital. Ved at rejse yderligere kapital sigter Consibio på at accelerere sin markedspenetrations, etablere strategiske partnerskaber og udnytte nye muligheder i bæredygtige industrier internationalt.

Bruttoresultatet i 2022 var 1.658.303 DKK med et EBIT på -749.135 DKK. Ledelsen anser årets økonomiske resultater som forventet.

#### Review of the technical and commercial developmental status

Consibio's significant investments in technology have resulted in a series of high-value commercial contracts over the coming years.

The development efforts have yielded a robust IoT platform capable of seamless sensor integration, data analytics, and actionable insights.

In addition to the technical advancements, Consibio has successfully entered the market, collaborated with industry stakeholders, and prioritized customer satisfaction. These achievements have positioned Consibio to capitalize on the growing demand for cutting edge IoT solutions and continue driving sustainability in various industries.

#### Review of the financial status

To support this growth strategy and ensure successful implementation, Consibio intends to raise further capital. By raising further capital, Consibio aims to accelerate its market penetration, establish strategic partnerships, and capitalize on emerging opportunities in sustainable industries internationally.

The gross profit in 2022 was 1,658,303 DKK with an EBIT of -749,135 DKK. Management considers the financial results of the year as expected.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.658.303</b>	<b>941.852</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.946.497	-713.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-656.076	-287.842
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-146.161	0
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-1.090.431</b>	<b>-59.195</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-5.551	-3.050
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.095.982</b>	<b>-62.245</b>
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	346.847	79.394
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-749.135</b>	<b>17.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	17.149
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-749.135	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-749.135</b>	<b>17.149</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.036.825	1.039.764
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	<u>2.036.825</u>	<u>1.039.764</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	106.260	130.472
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>106.260</u>	<u>130.472</u>
Deposita		
<i>Deposits</i>	80.800	80.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>80.800</u>	<u>80.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u>2.223.885</u>	<u>1.251.036</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	635.732	205.160
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>635.732</u>	<u>205.160</u>

**Balance 31. december*****Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	38.535	52.657
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	350.867	4.020
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	0	3.669.434
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>15.267</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>389.402</u>	<u>3.741.378</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>1.506.432</u>	<u>281.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b><i>Total current assets</i></b>	<u><b>2.531.566</b></u>	<u><b>4.228.470</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b><i>Total assets</i></b>	<u><b>4.755.451</b></u>	<u><b>5.479.506</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Note	2022	2021	
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000	
Reserve for udviklingsomkostninger			
<i>Reserve for development expenditure</i>	1.588.724	811.016	
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>	2.947.789	4.474.632	
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Total equity</b>	<b>4.586.513</b>	<b>5.335.648</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade payables</i>	66.164	80.008	
Anden gæld			
<i>Other payables</i>	102.774	63.850	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	168.938	143.858	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>168.938</b>	<b>143.858</b>	
<b>Passiver i alt</b>			
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>4.755.451</b>	<b>5.479.506</b>	

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for iværksætter- selskaber	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for entrepreneuri- al companies</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021						
<i>Equity 1 January 2021</i>	4.500	0	35.500	267.758	130.981	438.739
Kontant kapitaludvidelse						
<i>Cash capital increase</i>	10.000	4.869.760	0	0	0	4.879.760
Henlagt af årets resultat						
<i>Provisions of the results for the year</i>	0	0	0	0	17.149	17.149
Overført til overført resultat						
<i>Transferred to results brought forward</i>	0	-4.869.760	0	0	4.869.760	0
Overført fra Overført resultat						
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	0	543.258	0	543.258
Overført fra frie reserver						
<i>Transferred from distributed reserves</i>	35.500	0	0	0	0	35.500
Overført til reserver						
<i>Transferred to reserves</i>	0	0	-35.500	0	0	-35.500
Overført fra resultat for udvikling						
<i>Transferred from results for development</i>	0	0	0	0	-543.258	-543.258
Egenkapital 1. januar 2022						
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	0	0	811.016	4.474.632	5.335.648
Henlagt af årets resultat						
<i>Provisions of the results for the year</i>	0	0	0	0	-749.135	-749.135
Overført fra Overført resultat						
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	0	777.708	0	777.708
Overført fra resultat for udvikling						
<i>Transferred from results for development</i>	0	0	0	0	-777.708	-777.708
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.588.724</b>	<b>2.947.789</b>	<b>4.586.513</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b><i>Staff costs</i></b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.862.217	702.413
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	67.240	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>17.040</u>	<u>10.792</u>
	<u><b>1.946.497</b></u>	<u><b>713.205</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Other financial expenses</i></b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>5.551</u>	<u>3.050</u>
	<u><b>5.551</b></u>	<u><b>3.050</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Tax on net profit or loss for the year</i></b>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-346.847	-79.542
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>148</u>
	<u><b>-346.847</b></u>	<u><b>-79.394</b></u>
